
Name:Name: Class:Class: Date:Date:

crossword puzzlecrossword puzzle

PÁLENÍ ČARODĚJNICPÁLENÍ ČARODĚJNIC

22

55 66

77

88

99

11

33 44

across:across:across:across: down:down:down:down:
2:  Nádoba, ve které čarodějnice připravuje lektvary2:  Nádoba, ve které čarodějnice připravuje lektvary

5:  Strom, jehož dřevo se používalo k výrobě dopravního5:  Strom, jehož dřevo se používalo k výrobě dopravního
prostředku čarodějnicprostředku čarodějnic

6:  Stavby ze dřeva, které se zapalovaly na návrších6:  Stavby ze dřeva, které se zapalovaly na návrších

7:  Dopravní prostředek čarodějnic7:  Dopravní prostředek čarodějnic

8:  Jedno ze zvířat, která doprovázejí čarodějnice8:  Jedno ze zvířat, která doprovázejí čarodějnice

9:  Oslava, na které se scházely čarodějnice9:  Oslava, na které se scházely čarodějnice

down:down:down:down:
1:  Keltský název svátku Pálení čarodějnic1:  Keltský název svátku Pálení čarodějnic

3:  Strom, jehož dřevo bylo nedílnou součástí staveb,3:  Strom, jehož dřevo bylo nedílnou součástí staveb,
které se zapalovalykteré se zapalovaly

4:  Patronka čarodějnic4:  Patronka čarodějnic

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

crosswordcrossword www.edu-games.orgwww.edu-games.org

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

